
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 6

مدرسة الريان الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0334

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310334001
212310334002
212310334003
212310334004
212310334005
212310334006
212310334007
212310334008
212310334009
212310334010
212310334011
212310334012
212310334013
212310334014
212310334015
212310334016
212310334017
212310334018
212310334019
212310334020
212310334021
212310334022
212310334023
212310334024

ابراهيم عمر ابراهيم عبدالرزاق
احمد انس غازي خضير

احمد طارق احمد فتح الله
احمد عمر طلال  طه

احمد شهاب عبدالجليل شهاب
ادم مقداد نافع لطيف

ايمن عماد جبار صالح
ايهم امجد ادهم احمد

ايوب احمد محجوب محمود
بسام حسين نصيف كاظم

تحسين ياسر خضير احمد
حسام حميد هادي حميد

حسين مصطفى محمود محمد
حيدر عماد محمد حسن
خالد زاهد مزهر خالد
دانيال بشار ادهم احمد

دانيال دحام سلمان محمد
راشد بلال  جاسم محمد

زيد اسامه عبد دايح
سجاد تحسين هادي حميد

سيف مهند حميد رشيد
شهم علي ناهي صفر

صائب عماد احمد لطيف
طه عبدالله متعب سبع

100
100
30
80
83
99
76
99
85
85
82

100
88
97
98

100
62

100
75
79
82
99
90
52

90
77
20
79
50
82
65
95
67
68
57
92
68
82
82
99
35
99
58
38
62
86
94
51

64
64
34
54
30
60
32
94
50
30
54

100
58
56
70

100
50
98
56
58
76
74

100
52

89
56
28
61
50
62
32
82
54
59
28
98
56
77
85
98
50
98
56
50
51
73
94

15%

76
58
20
55
50
65
37
94
53
52
55
93
78
81
75

100
57
94
53
50
71
72

100
56

82
73
50
60
65
77
39
84
64
78
66
80
41
78
74
88
68

100
50
50
61
68
87
50

ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

501
428

0
389

0
445

0
548
373

0
0

563
0

471
484
585

0
589
348

0
403
472
565

0

83.5
71.33

0
64.83

0
74.17

0
91.33
62.17

0
0

93.83
0

78.5
80.67
97.5

0
98.17

58
0

67.17
78.67
94.17

0
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212310334025
212310334026
212310334027
212310334028
212310334029
212310334030
212310334031
212310334032
212310334033
212310334034
212310334035
212310334036
212310334037
212310334038
212310334039
212310334040
212310334041
212310334042
212310334043
212310334044
212310334045
212310334046
212310334047
212310334048

طه نذير طه علوان
عبد عبدالجبار عبيد حمد

عبدالحميد محمود علي خضير
عبدالرحمن عدنان محمود حمد
عبدالسلام  سائد خضير جبار

عبدالعزيز فراس كريم اسماعيل
عبدالعزيز قيس صالح مهدي
عبدالكريم تحسين كريم محمد

عبدالله باسل سعدون طه
عبدالله عمر ابراهيم احمد
عبدالله قصي ساجر رشيد

عبدالله محمد طعمه عبدالله
عبدالله نكتل اكرم عبدالرزاق

علي حسن ابراهيم احمد
عمار محمد مهدي صالح
عمر مهدي عزيز محمود
كرار سعد صاحب هاشم

محمد علي عبدالودود عبدالستار
محمد مازن فرمان جاسم
محمد نعمان سلمان هظم

محمود امجد ظاهر محمود
محمود دريد محمود برغش
محمود عباس علي محمود

مرتضى مصطفى باسم فليح

92
76

100
99
99
99
90
81
33
96
93
67
88
62
84

100
77
87
98
50
70
98
86

100

88
50
96
93
97
93
60
50

11%
83
33
30
63
22
83
97
50
76
73

18%
18%
90
65
69

76
54
96
80
88
74
50
30
40
34
42
28
53
41
50
84
39
70
50
23
22
70
42
60

66
53

100
79
88
94
50
50
33
93
71
39
91
31
69
96
70
63
60
24

18%
96
50
96

62
51
98
96
85
79
50
33
33
79
58
39
96
53
92
83
54
80
67
26
50
89
30
76

55
72
88
74
74
85
50
72

17%
79
58
50
57
55
70
87
31
63
88
50
27
86
51
62

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
مكمل
ناجح

439
356
578
521
531
524
350

0
0
0
0
0

448
0

448
547

0
439
436

0
0

529
0

463

73.17
59.33
96.33
86.83
88.5

87.33
58.33

0
0
0
0
0

74.67
0

74.67
91.17

0
73.17
72.67

0
0

88.17
0

77.17
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49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212310334049
212310334050
212310334051
212310334052
212310334053
212310334054
212310334055
212310334056
212310334057
212310334058
212310334059
212310334060
212320334061
212320334062
212320334063
212320334064
212320334065
212320334066
212320334067
212320334068
212320334069
212320334070
212320334071
212320334072

مصطفى رعد هادي غربي
مصطفى مشتاق عبدالرزاق عبدالرحمن

مصطفى موسى محمد موسى
معتز زيد عبدالله علي

موسى حازم محمد علي
موسى سعدالله اسماعيل محمد
نورالدين خباب خضير احمد
وميض امجد ظاهر محمود
يزن نافع ابراهيم اسماعيل
يوسف زياد طارق عبدالله
يوسف محمود فتاح عبدالله

يونس ثامر محمود جوير
امنه عبدالهادي فاضل عباس

ايه نبيل سعدون طه
بوران جابر جامل ابراهيم
تبارك احمد محمد خميس
تبارك عماد عواد ابراهيم

تبارك قيس سبهان علي
تبارك ياسر شهاب احمد
تماره احمد محمد علي

جنى عمر ابراهيم احمد
حسناء فلاح  رشيد طه

حنين محمد هادي محمد
دينا عبدالله متعب سبع

100
83
96

100
84
82

100
100
100
86
81
50
95

100
100
100
82
67
73
79
97
88

100
67

93
52
72
83
57
62
92
86
97
50
56
35
93
90
92
93
68
73
65
71
93
64
93
69

94
55
72
68
35
72
52
51
88
34
30
28
68
54
79
79
39
60
75
50
79
38
71
50

100
72
87
88
55
75
87
97
98
50
50
23
73
73
80
89
54
72
81
60
86
54
88
38

100
65
79
80
55
61
88
84

100
41
52
50
81
84
92
88
50
63
58
72
88
37
69
35

98
61
64
66
75
53
59
98
83
50
59
52
62
52
84
73
58
36
53
50
72
57
66
54

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل

585
388
470
485

0
405
478
516
566

0
0
0

472
453
527
522

0
0

405
382
515

0
487

0

97.5
64.67
78.33
80.83

0
67.5

79.67
86

94.33
0
0
0

78.67
75.5

87.83
87
0
0

67.5
63.67
85.83

0
81.17

0
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73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

212320334073
212320334074
212320334075
212320334076
212320334077
212320334078
212320334079
212320334080
212320334081
212320334082
212320334083
212320334084
212320334085
212320334086
212320334087
212320334088
212320334089
212320334090
212320334091
212320334092
212320334093
212320334094
212320334095
212320334096

رزان محمد وهيب عبد
رسل رافع عبدالامير  مصطفى

رفل ياسر مال الله احمد
رهف سلمان عبود يحيى

رهف قحطان محمد خلف
رهف مروان حسين ابراهيم

روان سلوان حميد جميل
روان صالح مهدي احمد

ريهام كمال ياس سبع
زهراء عثمان عبدالستار حميد

زينب احمد مهدي صالح
زينب ساجد شهاب احمد
زينب سالم نوري حسين
ساره عمر رحمان هظم
سدن سلمان عباس عبد

سرور قيس مال الله احمد
سكينه محمد لطيف ابراهيم

سما محمد خضير علي
شهد حسين احمد جوير

صابرين عدي طعمه عبدالله
ضحى عدي ابراهيم احمد

طيبه احمد عدنان عبدالرحمن
عائشه ذاكر ظاهر محمود
عائشه محمد جهاد صالح

99
93
74
98

100
90
97
91
85
84
77
95
80
75
97

100
83
99
94
68
67

100
100
84

82
94
26
95
95
69
90
81
78
88
80
71
88
54
82
98
68
97
77
75
26

100
90
82

79
82
32
94
90
50
73
61
50
89
80
64
64
72
75
76
70
88
78
52
36
86
80
66

91
88
27
95
99
72
87
64
50
96
77
86
80
69
63
91
73
97
95
68
52
96
95
66

92
100
50
91
96
79

100
61
79
73
70
69
60
72
57
90
65
88
68
41
77
79
87
67

68
70
30
95
57
50
72
58
39
56
55
67
65
54
70
60
67
67
62
51
50
77
86
65

ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

511
527

0
568
537
410
519
416

0
486
439
452
437
396
444
515
426
536
474

0
0

538
538
430

85.17
87.83

0
94.67
89.5

68.33
86.5

69.33
0

81
73.17
75.33
72.83

66
74

85.83
71

89.33
79
0
0

89.67
89.67
71.67
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97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

212320334097
212320334098
212320334099
212320334100
212320334101
212320334102
212320334103
212320334104
212320334105
212320334106
212320334107
212320334108
212320334109
212320334110
212320334111

عذراء روضان احمد ابراهيم
غسق صفاء حامد نصرالله

فاطمه حميد عبدالستار حميد
لتين مهند جاسم عبدالله

مرح معتز اياد عبدالجبار
مريم سائد خضير جبار
مريم نوزت جهاد صالح
مريم ياس خضير هظم

ملاك  اياد ابراهيم عبدالرزاق
ملك احمد عباس حسين
هاجر محمد هادي حسن
هاجر وسام اديب احمد

هبه اياد صبحي طه
هنادي عمر شاكر محمود

وسن صفاء موفق عبود

100
54
84

100
89

100
100
68
90

100
100
87
95

100
83

94
30
79
94
72
90
97
76
95
95
91
50
76
92
74

98
34
38
98
72
90
96
80
86
92

100
80
54
92
64

100
50
67
97
71
74
90
86
97
88
96
76
61
98
67

96
50
66
98
83
91
96
76

100
98

100
39
51
96
72

81
38
74
81
79
78
74
62
81
82
75
20
50
50
55

ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

569
0
0

568
466
523
553
448
549
555
562

0
387
528
415

94.83
0
0

94.67
77.67
87.17
92.17
74.67
91.5
92.5

93.67
0

64.5
88

69.17

المعدلالمجموعالنتيجه

111 60 51

المشاركين
كلي بنين بنات

77 37 40

الناجحين
كلي بنين بنات

24 15 9

المكملين
كلي بنين بنات

10 8 2

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

21324121210
 98% 88% 78% 89% 89% 91%

 69.37%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
111 60 51

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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مدرسة الريان الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة 0334

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


